
 
 

 
Istituto Statale di Istruzione Superiore "Guido Galli" 

www.istitutoguidogalli.gov.it 
Bergamo: Via Gavazzeni, 37 - 24125 - Tel. +39 035 319338 – cod. IPA isis_2016 – Cod. UF 253S 

PEC: bgis03800b@pec.istruzione.it  -  PEO : bgis03800b@istruzione.it  - Cod.Mecc. BGIS03800B  -  Cod.Fisc. 80028780163 
 

Al Sig. PIETRO D’AGUI 
SEDE 

Al sito Web 
Agli atti 

Oggetto: NOMINA INCARICO DSGA Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “ 
 Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle  
scuole.” - 2014 - 2020. Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-34: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/28966 DEL 6/9/21 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Asse II - Istruzione - 
Fondo Europeo Sviluppo Regionale (Fesr) REACT EU. Obiettivo specifico 13.1.– Azione 13.1.1A. “Avviso 
pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze per la 
realizzazione di reti locali”. 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA La nota dei progetti autorizzati per la regione LOMBARDIA; 
VISTA          la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 – progetto 13.1.2A- FDRPOC-LO-2021-34 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).; 
VISTO il Programma Annuale 2021; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5 del DI n. 129 del 28 agosto 2018, competono al Dirigente   
                           Scolastico le modifiche al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DECRETA 

L’Affidamento al Sig. PIETRO D’AGUI, in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa per lo 
svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto.  

Il servizio affidato è di n 47 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fin al termine del progetto. 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. Il compenso 
viene stabilito in euro 24.55 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti. Il compenso 
spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a 
conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 
comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Brizio Luigi Campanelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:BGRC09000A@pec.istruzione.it
mailto:bgis03800b@istruzione.it



